AVEC LECTEUR T25VK2
PLAQUE DE RUE VIDEO 2VOICE
INTERFACE COLONNE
"LOCAL TECHNIQUE"
ALIMENTATION
BUS 2VOICE
2 (Line)
REF : 1083/50

COMMANDE OUVERTURE
DE PORTE AUXILIAIRE
Pour la codification des postes,
voir la notice de l'alimentation 1083/20,
ou télécharger l'application URMET 2 SET.
NOTA (*)
REF : T25VK2
LECTEUR
NOTA (*)
COMMANDE OUVERTURE
DE PORTE AUXILIAIRE
CENTRALE CONTROLE D'ACCES
REF : VIT25M
OU
GACHE 1T
REF : BA/OF/90LH
BOUTON DE SORTIE
VENTOUSE
POINTILLES SI UTILISATION GACHE
NOTA OUVERTURE : CABLER LES
REF : AL12/2DIN
ALIMENTATION
NOTA (*)NOTA (*)
NOTA (*)
PORTE AUXILIAIREPORTE AUXILIAIRE
depuis les postes, appuyer sur le bouton
Pour déclencher l'ouverture de la porte Auxiliaire
ou le bouton
lorsque une platine secondaire est en communication avec ce poste.
Utiliser un câble indépendant
pour cette liaison.
NOTA (*) :
NOTA (*)
PLAQUE A DEFILEMENT 2 VOICE EN FV1027 MINIMUM
REF : BA/OF/90LH
BOUTON DE SORTIE
REF : D83/IG
CARTE RELAIS REF : C83/2R
PLAQUE SECONDAIRE S00
POINTILLES SI UTILISATION GACHE
NOTA OUVERTURE : CABLER LES
NOTA (*)
GACHE 1T
OU
VENTOUSE
à la terre
Placer le carter
à la terre
Placer le carter
REF : T25VK2
LECTEUR
à la terre
Placer le carter
REF : T25VK2
LECTEUR
DISTRIBUTEUR
PREMIER
5ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
8ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
NOTA (*)
7ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
6ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
NOTA (*) NOTA (*)NOTA (*)
3ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
2ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
1er APPART.
AUDIO OU VIDEO